INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE ROSARITO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)

f‘\\\" IMAC

Del 01 de enero al 30 de septiembre del 2023
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ROSARITO

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones
Total del Gasto
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4,000,000

C_CAGUSTIN GAMA PEREZ

DIRECTOR GENERAL

2

3=(1+2)
4,000,000

0

4,000,000

4

2,856,704

2,856,704

5

2,856,704

2,856,704

\
C. ERENDIRA JEANETTE RAMOS CHAVEZ
COORDINADOR ADMTIVO. Y CTA. PUBLICA

6=(3-4)

1,143,296




